v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z dotačního programu
„Podpora a rozvoj sportu ve městě Frýdek-Místek na rok 2022“ neinvestiční dotaci ve
výši 120 000 Kč (slovy jednostodvacettisíckorunčeských), a to výhradně na nájmy, materiál,
vybavení, cestovné, dopravné, jízdné, startovné, ubytování, stravování, pitný režim,
propagace, tisk, dresy, šití, věcné ceny, diplomy, medaile, vedení on-line tréninků (dále jen
„projekt“), a příjemce tuto neinvestiční dotaci přijímá.